РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2024
	     ст. Зеленчукская

	         №   323

[bookmark: _GoBack]О принятии решения по подготовке документации по планировке территорий с проектом межевания территорий (земельных участков) для ведения  личного  подсобного  хозяйства (приусадебный  земельный  участок): «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, село  Маруха, улица Набережная, между  домовладениями № 50 и №52», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, село  Хасаут-Греческое, улица Османа Касаева к северу от домовладения № 28»

            Руководствуясь  Законом  Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012  № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике», в соответствии со  статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение администрации Марухского    сельского  поселения от 04.09.2023 № 252,   администрации  Хасаут-Греческого сельского  поселения  от 17.08.2023 № 406,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Подготовить документацию по планировке территорий с проектом межевания территорий (земельных участков)  для  ведения  личного  подсобного  хозяйства (приусадебный  земельный  участок):  «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, село  Маруха, улица Набережная, между  домовладениями № 50 и №52», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, село  Хасаут-Греческое, улица Османа Касаева к северу от домовладения № 28».
     2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территорий, указанной в п.1 настоящего постановления, могут быть предоставлены заинтересованными лицами в письменной форме в отдел архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района по адресу: Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район,              ст. Зеленчукская, ул. Ленина, 81, кабинет 26, в течение 15 дней со дня размещения настоящего постановления на официальном сайте администрации  Зеленчукского муниципального  района  в сети  Интернет http://zelenchukadminis.ru.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зеленчукского муниципального района                                      А.А. Шайдаров